
1 
 

Vážení rodiče,  

mateřská škola chystá pro děti z modré, zelené a žluté třídy uspořádat akci 

přespání ve školce s názvem 

„Strašidla a dýňování“ 

 
Kdy? Ve čtvrtek 19. 10. 2023 

Kde? V modré, zelené a žluté třídě 

V kolik hodin? Od 17 hod. 

Organizační podmínky: 

Akce se bude konat při účasti minimálně 15 dětí. Děti mohou zůstat ve čtvrtek 

ve školce celý den. Pokud půjdou po obědě domů, rodiče je přivedou do 17,00 

hod. zpět do školky. 

Dítě bude mít s sebou v batůžku: 

- Pyžamo (pokud ho nemá ve školce)  

- Čisté prádlo na druhý den 

- Kdo potřebuje, plyšáka na spaní 

- Baterku 

- Spacák, polštářek (dle možnosti) 

- Lampión 



2 
 

Léky nepodáváme, pokud je potřeba, rodič přijde do školy večer nebo ráno je 

dítěti podat. Domluva s učitelkou předem je NUTNÁ!  

Pokud by se někomu během večera stýskalo tak, že by nebylo možné ho zabavit 

programem nebo uklidnit pohádkou, bude učitelka telefonovat rodičům, aby si 

pro dítě přijeli. Z tohoto důvodu je nutné připsat na přiložený seznam zájemců 

aktuální telefonní kontakty, raději na oba rodiče. 

Program: 
 Kralupská strašidla (příběhy o strašidlech) 

 Dlabání a zdobení dýní 

 Plnění úkolů:   

 

1. Magické pokusy 

2. Poznávání předmětů ve slizu 

3. Vyhledávání oranžových barev (barvy podzimu) 

4. Prolézání pavučinou 

5. Vyrábění netopýrů, pavouků a duchů – zápich 

6. Tvoření z přírodnin 

 

 Opékání buřtů  

 Tanec strašidel 

 Lampionový průvod v okolí MŠ 

 Snídani zajistí MŠ  

 

Kalkulace stravy (večeře a snídaně) 40,-Kč/ dítě 

Částku prosím uhraďte v hotovosti na třídě nejpozději do 13. 10. 2023 

Děti přihlašujte na dané třídě, pouze závazně!  

Za nepříznivého počasí se celá akce uskuteční v prostorách mateřské školy. 

Vzhledem k tomu, že budou děti ve školce již od čtvrtečního rána, doporučujeme 

všem rodičům, aby si své děti vyzvedli v pátek po obědě. 

 

 



3 
  


